
A LA COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES  

 

A los efectos previstos en el artículo 82 de la vigente Ley 24/1988, de 28 de 
julio, del Mercado de Valores, Liberbank, S.A. comunica el siguiente 

HECHO RELEVANTE 

En relación con nuestra comunicación de Hecho Relevante de fecha 16 de 
mayo de 2013, con número de registro 187448, en materia de Contratos de 
Liquidez, adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al segundo 
trimestre de vigencia del citado contrato (desde el 16 de agosto de 2013 hasta 
el 15 de noviembre de 2013, ambos inclusive) de acuerdo con lo dispuesto en 
la Norma Cuarta apartado 2, letra b) de la Circular 3/2007 de 19 de diciembre, 
de la Comisión Nacional del Mercado de Valores sobre contratos de liquidez.  

RESUMEN 
 

Operaciones sobre 
acciones propias

Cuenta de valores 
(Nº de acciones)

Cuenta de efectivo 
(Euros)

Cambio 
Medio

Saldo inicial 2T 
(15/8/13) 267,552.00 122,084.51
Compras 532,692.00 310,865.77 0.586
Ventas 530,190.00 306,065.29 0.575
Saldo final (15/11/13) 270,054.00 126,884.99  

 

Asimismo, se adjunta el detalle de las operaciones realizadas por el 
Intermediario Financiero durante el periodo mencionado, indicando para cada 
una de ellas el número de acciones propias compradas o vendidas, precio por 
acción, el efectivo empleado u obtenido, y el saldo resultante de la cuenta de 
efectivo y de la cuenta de valores. 

TIPO 
OPERACIÓN 

* 
FECHA 

OPERACIÓN Nº TÍTULOS VALOR 
PRECIO 
MEDIO € EFECTIVO € 

POSICIÓN 
A LA 

FECHA 

  
Inicial 2T 
(15/8/13)         267,552 

C 16/08/2013 2,319 LIBERBANK 0.462 € -1,071.38 € 269,871 
V 16/08/2013 1,000 LIBERBANK 0.463 € 463.00 € 268,871 
C 19/08/2013 1,145 LIBERBANK 0.457 € -523.27 € 270,016 
C 19/08/2013 1,200 LIBERBANK 0.459 € -550.80 € 271,216 
V 19/08/2013 3,310 LIBERBANK 0.475 € 1,572.25 € 267,906 
C 20/08/2013 1,938 LIBERBANK 0.439 € -850.78 € 269,844 
C 20/08/2013 2,500 LIBERBANK 0.441 € -1,102.50 € 272,344 
C 20/08/2013 2,400 LIBERBANK 0.445 € -1,068.00 € 274,744 
C 20/08/2013 1,200 LIBERBANK 0.455 € -546.00 € 275,944 
C 20/08/2013 2,012 LIBERBANK 0.456 € -917.47 € 277,956 



C 20/08/2013 1,245 LIBERBANK 0.457 € -568.97 € 279,201 
C 21/08/2013 1,200 LIBERBANK 0.445 € -534.00 € 280,401 
C 22/08/2013 1,800 LIBERBANK 0.436 € -784.80 € 282,201 
C 22/08/2013 1,000 LIBERBANK 0.437 € -437.00 € 283,201 
C 22/08/2013 840 LIBERBANK 0.443 € -372.12 € 284,041 
C 23/08/2013 1,400 LIBERBANK 0.441 € -617.40 € 285,441 
C 27/08/2013 2,050 LIBERBANK 0.440 € -902.00 € 287,491 
V 27/08/2013 2,000 LIBERBANK 0.442 € 884.00 € 285,491 
C 28/08/2013 4,100 LIBERBANK 0.440 € -1,804.00 € 289,591 
V 28/08/2013 5,750 LIBERBANK 0.445 € 2,558.75 € 283,841 
C 29/08/2013 2,410 LIBERBANK 0.440 € -1,060.40 € 286,251 
V 29/08/2013 1,235 LIBERBANK 0.445 € 549.58 € 285,016 
C 30/08/2013 800 LIBERBANK 0.444 € -355.20 € 285,816 
C 02/09/2013 1,280 LIBERBANK 0.440 € -563.20 € 287,096 
V 02/09/2013 1,280 LIBERBANK 0.444 € 568.32 € 285,816 
V 03/09/2013 3,200 LIBERBANK 0.445 € 1,424.00 € 282,616 
V 04/09/2013 2,000 LIBERBANK 0.447 € 894.00 € 280,616 
C 05/09/2013 3,548 LIBERBANK 0.448 € -1,589.50 € 284,164 
V 05/09/2013 3,480 LIBERBANK 0.450 € 1,566.00 € 280,684 
C 06/09/2013 2,400 LIBERBANK 0.447 € -1,072.80 € 283,084 
V 06/09/2013 2,400 LIBERBANK 0.450 € 1,080.00 € 280,684 
V 06/09/2013 1,072 LIBERBANK 0.454 € 486.69 € 279,612 
C 09/09/2013 165 LIBERBANK 0.450 € -74.25 € 279,777 
C 09/09/2013 1,400 LIBERBANK 0.451 € -631.40 € 281,177 
V 10/09/2013 3,500 LIBERBANK 0.458 € 1,603.00 € 277,677 
V 10/09/2013 3,000 LIBERBANK 0.460 € 1,380.00 € 274,677 
V 11/09/2013 2,800 LIBERBANK 0.459 € 1,285.20 € 271,877 
V 11/09/2013 500 LIBERBANK 0.460 € 230.00 € 271,377 
V 12/09/2013 3,200 LIBERBANK 0.465 € 1,488.00 € 268,177 
V 12/09/2013 15,000 LIBERBANK 0.470 € 7,050.00 € 253,177 
V 12/09/2013 5,160 LIBERBANK 0.475 € 2,451.00 € 248,017 
V 12/09/2013 1,800 LIBERBANK 0.477 € 858.60 € 246,217 
V 13/09/2013 3,400 LIBERBANK 0.485 € 1,649.00 € 242,817 
V 16/09/2013 2,380 LIBERBANK 0.484 € 1,151.92 € 240,437 
V 16/09/2013 1,899 LIBERBANK 0.488 € 926.71 € 238,538 
V 16/09/2013 6,200 LIBERBANK 0.496 € 3,075.20 € 232,338 
C 17/09/2013 2,800 LIBERBANK 0.489 € -1,369.20 € 235,138 
C 17/09/2013 2,190 LIBERBANK 0.490 € -1,073.10 € 237,328 
C 17/09/2013 2,300 LIBERBANK 0.493 € -1,133.90 € 239,628 
C 17/09/2013 3,500 LIBERBANK 0.495 € -1,732.50 € 243,128 
C 17/09/2013 3,180 LIBERBANK 0.500 € -1,590.00 € 246,308 
C 18/09/2013 1,900 LIBERBANK 0.491 € -932.90 € 248,208 
C 18/09/2013 2,100 LIBERBANK 0.490 € -1,029.00 € 250,308 
C 19/09/2013 2,100 LIBERBANK 0.530 € -1,113.00 € 252,408 
V 19/09/2013 3,900 LIBERBANK 0.498 € 1,942.20 € 248,508 
V 19/09/2013 4,500 LIBERBANK 0.519 € 2,335.50 € 244,008 
V 19/09/2013 4,880 LIBERBANK 0.535 € 2,610.80 € 239,128 
V 19/09/2013 4,200 LIBERBANK 0.539 € 2,263.80 € 234,928 
V 19/09/2013 2,870 LIBERBANK 0.540 € 1,549.80 € 232,058 
V 19/09/2013 385 LIBERBANK 0.560 € 215.60 € 231,673 
V 19/09/2013 2,800 LIBERBANK 0.487 € 1,363.60 € 228,873 
C 20/09/2013 2,100 LIBERBANK 0.528 € -1,108.80 € 230,973 
C 20/09/2013 2,190 LIBERBANK 0.531 € -1,162.89 € 233,163 
C 20/09/2013 2,890 LIBERBANK 0.535 € -1,546.15 € 236,053 



V 20/09/2013 3,400 LIBERBANK 0.535 € 1,819.00 € 232,653 
V 20/09/2013 2,800 LIBERBANK 0.539 € 1,509.20 € 229,853 
V 20/09/2013 2,200 LIBERBANK 0.540 € 1,188.00 € 227,653 
V 20/09/2013 2,120 LIBERBANK 0.550 € 1,166.00 € 225,533 
C 23/09/2013 3,100 LIBERBANK 0.528 € -1,636.80 € 228,633 
C 23/09/2013 2,310 LIBERBANK 0.526 € -1,215.06 € 230,943 
C 24/09/2013 3,200 LIBERBANK 0.516 € -1,651.20 € 234,143 
V 24/09/2013 3,454 LIBERBANK 0.525 € 1,813.35 € 230,689 
C 25/09/2013 3,900 LIBERBANK 0.532 € -2,074.80 € 234,589 
C 25/09/2013 5,400 LIBERBANK 0.536 € -2,894.40 € 239,989 
C 26/09/2013 3,540 LIBERBANK 0.525 € -1,858.50 € 243,529 
C 26/09/2013 5,600 LIBERBANK 0.528 € -2,956.80 € 249,129 
V 26/09/2013 5,200 LIBERBANK 0.530 € 2,756.00 € 243,929 
V 26/09/2013 3,800 LIBERBANK 0.531 € 2,017.80 € 240,129 
C 27/09/2013 6,500 LIBERBANK 0.524 € -3,406.00 € 246,629 
V 27/09/2013 6,500 LIBERBANK 0.529 € 3,438.50 € 240,129 
C 30/09/2013 3,400 LIBERBANK 0.510 € -1,734.00 € 243,529 
C 30/09/2013 6,400 LIBERBANK 0.515 € -3,296.01 € 249,929 
C 30/09/2013 8,390 LIBERBANK 0.518 € -4,346.02 € 258,319 
C 30/09/2013 3,120 LIBERBANK 0.526 € -1,641.12 € 261,439 
C 30/09/2013 4,200 LIBERBANK 0.528 € -2,217.60 € 265,639 
V 30/09/2013 4,800 LIBERBANK 0.525 € 2,520.00 € 260,839 
V 30/09/2013 2,300 LIBERBANK 0.527 € 1,212.10 € 258,539 
V 30/09/2013 4,800 LIBERBANK 0.536 € 2,572.80 € 253,739 
V 01/10/2013 3,900 LIBERBANK 0.530 € 2,067.00 € 249,839 
V 01/10/2013 12,300 LIBERBANK 0.539 € 6,629.70 € 237,539 
C 02/10/2013 8,400 LIBERBANK 0.522 € -4,384.80 € 245,939 
C 02/10/2013 2,600 LIBERBANK 0.530 € -1,378.00 € 248,539 
C 02/10/2013 2,750 LIBERBANK 0.535 € -1,471.25 € 251,289 
V 02/10/2013 5,400 LIBERBANK 0.540 € 2,916.00 € 245,889 
V 02/10/2013 5,900 LIBERBANK 0.543 € 3,203.70 € 239,989 
V 02/10/2013 7,100 LIBERBANK 0.545 € 3,869.50 € 232,889 
V 02/10/2013 5,490 LIBERBANK 0.550 € 3,019.50 € 227,399 
V 02/10/2013 3,800 LIBERBANK 0.538 € 2,044.40 € 223,599 
C 03/10/2013 774 LIBERBANK 0.531 € -410.99 € 224,373 
V 03/10/2013 5,435 LIBERBANK 0.541 € 2,940.34 € 218,938 
V 03/10/2013 3,400 LIBERBANK 0.542 € 1,842.80 € 215,538 
V 04/10/2013 4,300 LIBERBANK 0.543 € 2,334.90 € 211,238 
V 04/10/2013 4,800 LIBERBANK 0.545 € 2,616.00 € 206,438 
V 04/10/2013 4,540 LIBERBANK 0.550 € 2,497.00 € 201,898 
V 04/10/2013 4,100 LIBERBANK 0.557 € 2,283.70 € 197,798 
V 04/10/2013 3,780 LIBERBANK 0.560 € 2,116.80 € 194,018 
V 04/10/2013 3,500 LIBERBANK 0.565 € 1,977.50 € 190,518 
V 04/10/2013 2,800 LIBERBANK 0.570 € 1,596.00 € 187,718 
C 07/10/2013 4,800 LIBERBANK 0.602 € -2,889.60 € 192,518 
C 07/10/2013 2,100 LIBERBANK 0.605 € -1,270.51 € 194,618 
V 07/10/2013 5,100 LIBERBANK 0.573 € 2,922.30 € 189,518 
V 07/10/2013 4,200 LIBERBANK 0.582 € 2,444.40 € 185,318 
V 07/10/2013 3,200 LIBERBANK 0.598 € 1,913.60 € 182,118 
V 07/10/2013 4,200 LIBERBANK 0.603 € 2,532.60 € 177,918 
V 07/10/2013 4,100 LIBERBANK 0.618 € 2,533.80 € 173,818 
V 07/10/2013 3,300 LIBERBANK 0.624 € 2,059.20 € 170,518 
C 08/10/2013 4,300 LIBERBANK 0.603 € -2,592.90 € 174,818 
C 08/10/2013 4,300 LIBERBANK 0.613 € -2,635.90 € 179,118 



C 08/10/2013 4,800 LIBERBANK 0.618 € -2,966.40 € 183,918 
C 08/10/2013 5,400 LIBERBANK 0.620 € -3,348.00 € 189,318 
V 08/10/2013 3,980 LIBERBANK 0.613 € 2,439.74 € 185,338 
V 08/10/2013 5,800 LIBERBANK 0.622 € 3,607.60 € 179,538 
C 09/10/2013 4,100 LIBERBANK 0.600 € -2,460.00 € 183,638 
C 09/10/2013 4,780 LIBERBANK 0.601 € -2,872.78 € 188,418 
C 09/10/2013 4,800 LIBERBANK 0.609 € -2,923.20 € 193,218 
C 09/10/2013 5,800 LIBERBANK 0.615 € -3,567.00 € 199,018 
C 10/10/2013 3,890 LIBERBANK 0.613 € -2,384.57 € 202,908 
C 10/10/2013 3,900 LIBERBANK 0.617 € -2,406.30 € 206,808 
V 10/10/2013 3,100 LIBERBANK 0.613 € 1,900.30 € 203,708 
V 10/10/2013 3,870 LIBERBANK 0.615 € 2,380.05 € 199,838 
V 10/10/2013 3,120 LIBERBANK 0.624 € 1,946.88 € 196,718 
V 10/10/2013 3,100 LIBERBANK 0.625 € 1,937.50 € 193,618 
C 11/10/2013 5,900 LIBERBANK 0.611 € -3,604.90 € 199,518 
C 11/10/2013 1,994 LIBERBANK 0.614 € -1,224.32 € 201,512 
V 11/10/2013 4,700 LIBERBANK 0.616 € 2,895.20 € 196,812 
C 14/10/2013 5,490 LIBERBANK 0.611 € -3,354.39 € 202,302 
C 14/10/2013 4,900 LIBERBANK 0.614 € -3,008.60 € 207,202 
C 14/10/2013 3,150 LIBERBANK 0.618 € -1,946.70 € 210,352 
V 14/10/2013 2,900 LIBERBANK 0.635 € 1,841.50 € 207,452 
V 14/10/2013 4,500 LIBERBANK 0.625 € 2,812.50 € 202,952 
V 14/10/2013 7,770 LIBERBANK 0.627 € 4,871.79 € 195,182 
V 14/10/2013 3,290 LIBERBANK 0.628 € 2,066.12 € 191,892 
V 14/10/2013 3,890 LIBERBANK 0.630 € 2,450.70 € 188,002 
C 15/10/2013 3,978 LIBERBANK 0.629 € -2,502.16 € 191,980 
C 15/10/2013 4,000 LIBERBANK 0.630 € -2,520.00 € 195,980 
C 15/10/2013 3,900 LIBERBANK 0.635 € -2,476.50 € 199,880 
V 15/10/2013 4,800 LIBERBANK 0.635 € 3,048.00 € 195,080 
V 15/10/2013 4,200 LIBERBANK 0.641 € 2,692.20 € 190,880 
V 15/10/2013 3,900 LIBERBANK 0.646 € 2,519.40 € 186,980 
C 16/10/2013 4,300 LIBERBANK 0.631 € -2,713.30 € 191,280 
C 16/10/2013 4,870 LIBERBANK 0.632 € -3,077.83 € 196,150 
C 16/10/2013 4,000 LIBERBANK 0.629 € -2,516.00 € 200,150 
V 16/10/2013 3,900 LIBERBANK 0.639 € 2,492.10 € 196,250 
C 17/10/2013 3,856 LIBERBANK 0.625 € -2,410.01 € 200,106 
C 17/10/2013 3,800 LIBERBANK 0.627 € -2,382.60 € 203,906 
C 17/10/2013 4,100 LIBERBANK 0.630 € -2,583.00 € 208,006 
V 17/10/2013 3,684 LIBERBANK 0.632 € 2,328.29 € 204,322 
V 17/10/2013 8,180 LIBERBANK 0.639 € 5,227.02 € 196,142 
C 18/10/2013 3,800 LIBERBANK 0.606 € -2,302.80 € 199,942 
C 18/10/2013 8,965 LIBERBANK 0.622 € -5,576.23 € 208,907 
C 18/10/2013 5,430 LIBERBANK 0.625 € -3,393.75 € 214,337 
V 18/10/2013 6,800 LIBERBANK 0.630 € 4,284.00 € 207,537 
C 21/10/2013 410 LIBERBANK 0.629 € -257.89 € 207,947 
C 21/10/2013 439 LIBERBANK 0.639 € -280.52 € 208,386 
C 21/10/2013 4,200 LIBERBANK 0.640 € -2,688.00 € 212,586 
V 21/10/2013 3,970 LIBERBANK 0.634 € 2,516.98 € 208,616 
V 21/10/2013 4,760 LIBERBANK 0.635 € 3,022.60 € 203,856 
V 21/10/2013 4,530 LIBERBANK 0.648 € 2,935.44 € 199,326 
C 22/10/2013 3,780 LIBERBANK 0.635 € -2,400.30 € 203,106 
C 22/10/2013 2,800 LIBERBANK 0.640 € -1,792.00 € 205,906 
C 22/10/2013 4,530 LIBERBANK 0.643 € -2,912.79 € 210,436 
V 22/10/2013 3,980 LIBERBANK 0.643 € 2,559.14 € 206,456 



V 22/10/2013 4,590 LIBERBANK 0.647 € 2,969.73 € 201,866 
C 23/10/2013 4,300 LIBERBANK 0.618 € -2,657.40 € 206,166 
C 23/10/2013 3,800 LIBERBANK 0.623 € -2,367.40 € 209,966 
C 23/10/2013 3,800 LIBERBANK 0.639 € -2,428.20 € 213,766 
C 23/10/2013 4,210 LIBERBANK 0.640 € -2,694.40 € 217,976 
V 23/10/2013 1,506 LIBERBANK 0.619 € 932.22 € 216,470 
C 24/10/2013 5,400 LIBERBANK 0.611 € -3,299.40 € 221,870 
C 24/10/2013 3,800 LIBERBANK 0.613 € -2,329.40 € 225,670 
C 24/10/2013 4,000 LIBERBANK 0.614 € -2,456.00 € 229,670 
V 24/10/2013 3,870 LIBERBANK 0.618 € 2,391.66 € 225,800 
V 24/10/2013 4,760 LIBERBANK 0.620 € 2,951.20 € 221,040 
C 25/10/2013 4,100 LIBERBANK 0.613 € -2,513.30 € 225,140 
C 25/10/2013 3,900 LIBERBANK 0.615 € -2,398.50 € 229,040 
C 25/10/2013 4,200 LIBERBANK 0.619 € -2,599.80 € 233,240 
V 25/10/2013 4,000 LIBERBANK 0.622 € 2,488.00 € 229,240 
V 25/10/2013 3,200 LIBERBANK 0.624 € 1,996.80 € 226,040 
V 25/10/2013 3,750 LIBERBANK 0.627 € 2,351.25 € 222,290 
C 28/10/2013 2,590 LIBERBANK 0.596 € -1,543.64 € 224,880 
C 28/10/2013 2,400 LIBERBANK 0.600 € -1,440.00 € 227,280 
C 28/10/2013 4,100 LIBERBANK 0.605 € -2,480.50 € 231,380 
C 28/10/2013 3,060 LIBERBANK 0.615 € -1,881.90 € 234,440 
C 28/10/2013 4,200 LIBERBANK 0.617 € -2,591.40 € 238,640 
V 28/10/2013 4,300 LIBERBANK 0.605 € 2,601.50 € 234,340 
V 28/10/2013 3,780 LIBERBANK 0.625 € 2,362.50 € 230,560 
C 29/10/2013 3,800 LIBERBANK 0.595 € -2,261.00 € 234,360 
C 29/10/2013 2,560 LIBERBANK 0.601 € -1,538.56 € 236,920 
V 29/10/2013 3,980 LIBERBANK 0.605 € 2,407.90 € 232,940 
C 30/10/2013 4,100 LIBERBANK 0.601 € -2,464.10 € 237,040 
C 30/10/2013 3,980 LIBERBANK 0.603 € -2,399.94 € 241,020 
C 30/10/2013 3,780 LIBERBANK 0.607 € -2,294.46 € 244,800 
C 30/10/2013 4,390 LIBERBANK 0.608 € -2,669.12 € 249,190 
V 30/10/2013 7,550 LIBERBANK 0.613 € 4,628.15 € 241,640 
C 31/10/2013 3,200 LIBERBANK 0.588 € -1,881.60 € 244,840 
C 31/10/2013 3,980 LIBERBANK 0.590 € -2,348.20 € 248,820 
C 31/10/2013 4,800 LIBERBANK 0.591 € -2,836.80 € 253,620 
C 31/10/2013 2,100 LIBERBANK 0.592 € -1,243.20 € 255,720 
C 31/10/2013 3,900 LIBERBANK 0.593 € -2,312.70 € 259,620 
C 31/10/2013 8,690 LIBERBANK 0.594 € -5,161.86 € 268,310 
C 01/11/2013 3,700 LIBERBANK 0.582 € -2,153.40 € 272,010 
C 01/11/2013 4,370 LIBERBANK 0.583 € -2,547.71 € 276,380 
V 01/11/2013 3,600 LIBERBANK 0.587 € 2,113.20 € 272,780 
V 01/11/2013 4,100 LIBERBANK 0.590 € 2,419.00 € 268,680 
C 04/11/2013 3,200 LIBERBANK 0.600 € -1,920.00 € 271,880 
V 04/11/2013 2,890 LIBERBANK 0.608 € 1,757.12 € 268,990 
V 04/11/2013 3,200 LIBERBANK 0.602 € 1,926.40 € 265,790 
C 05/11/2013 3,400 LIBERBANK 0.597 € -2,029.80 € 269,190 
C 05/11/2013 4,399 LIBERBANK 0.599 € -2,635.00 € 273,589 
V 05/11/2013 9,880 LIBERBANK 0.605 € 5,977.41 € 263,709 
C 06/11/2013 4,200 LIBERBANK 0.604 € -2,536.80 € 267,909 
C 06/11/2013 5,100 LIBERBANK 0.609 € -3,105.90 € 273,009 
V 06/11/2013 4,320 LIBERBANK 0.610 € 2,635.20 € 268,689 
V 06/11/2013 4,980 LIBERBANK 0.609 € 3,032.82 € 263,709 
C 07/11/2013 8,210 LIBERBANK 0.610 € -5,008.10 € 271,919 
C 07/11/2013 4,875 LIBERBANK 0.612 € -2,983.50 € 276,794 



V 07/11/2013 5,400 LIBERBANK 0.611 € 3,299.40 € 271,394 
V 07/11/2013 5,100 LIBERBANK 0.620 € 3,162.00 € 266,294 
C 08/11/2013 4,980 LIBERBANK 0.614 € -3,057.72 € 271,274 
C 08/11/2013 4,200 LIBERBANK 0.624 € -2,620.80 € 275,474 
C 08/11/2013 4,400 LIBERBANK 0.625 € -2,750.01 € 279,874 
C 08/11/2013 4,300 LIBERBANK 0.633 € -2,721.90 € 284,174 
V 08/11/2013 4,300 LIBERBANK 0.623 € 2,678.90 € 279,874 
V 08/11/2013 5,100 LIBERBANK 0.627 € 3,197.70 € 274,774 
V 08/11/2013 2,800 LIBERBANK 0.632 € 1,769.60 € 271,974 
V 08/11/2013 4,400 LIBERBANK 0.635 € 2,794.00 € 267,574 
V 08/11/2013 4,500 LIBERBANK 0.638 € 2,871.00 € 263,074 
V 08/11/2013 4,300 LIBERBANK 0.640 € 2,752.00 € 258,774 
C 11/11/2013 4,530 LIBERBANK 0.632 € -2,862.96 € 263,304 
C 11/11/2013 4,520 LIBERBANK 0.635 € -2,870.20 € 267,824 
V 11/11/2013 3,980 LIBERBANK 0.628 € 2,499.44 € 263,844 
V 11/11/2013 5,100 LIBERBANK 0.630 € 3,213.00 € 258,744 
V 11/11/2013 3,900 LIBERBANK 0.640 € 2,496.00 € 254,844 
V 11/11/2013 900 LIBERBANK 0.650 € 585.00 € 253,944 
V 11/11/2013 4,500 LIBERBANK 0.654 € 2,943.00 € 249,444 
C 12/11/2013 4,500 LIBERBANK 0.625 € -2,812.50 € 253,944 
C 12/11/2013 3,980 LIBERBANK 0.634 € -2,523.32 € 257,924 
C 12/11/2013 3,480 LIBERBANK 0.637 € -2,216.76 € 261,404 
V 12/11/2013 7,690 LIBERBANK 0.650 € 4,998.50 € 253,714 
C 13/11/2013 3,850 LIBERBANK 0.618 € -2,379.30 € 257,564 
C 13/11/2013 4,800 LIBERBANK 0.619 € -2,971.20 € 262,364 
C 13/11/2013 5,300 LIBERBANK 0.622 € -3,296.60 € 267,664 
V 13/11/2013 4,300 LIBERBANK 0.625 € 2,687.50 € 263,364 
V 13/11/2013 9,600 LIBERBANK 0.630 € 6,048.00 € 253,764 
C 14/11/2013 6,190 LIBERBANK 0.605 € -3,744.96 € 259,954 
C 14/11/2013 3,960 LIBERBANK 0.607 € -2,403.72 € 263,914 
C 14/11/2013 4,670 LIBERBANK 0.610 € -2,848.70 € 268,584 
C 14/11/2013 4,300 LIBERBANK 0.615 € -2,644.50 € 272,884 
C 14/11/2013 3,900 LIBERBANK 0.628 € -2,449.20 € 276,784 
C 14/11/2013 4,300 LIBERBANK 0.630 € -2,709.00 € 281,084 
V 14/11/2013 3,100 LIBERBANK 0.623 € 1,931.30 € 277,984 
V 14/11/2013 4,190 LIBERBANK 0.635 € 2,660.65 € 273,794 
V 14/11/2013 3,810 LIBERBANK 0.638 € 2,430.78 € 269,984 
C 15/11/2013 4,200 LIBERBANK 0.600 € -2,520.00 € 274,184 
C 15/11/2013 4,700 LIBERBANK 0.603 € -2,834.10 € 278,884 
C 15/11/2013 3,900 LIBERBANK 0.604 € -2,355.60 € 282,784 
C 15/11/2013 4,390 LIBERBANK 0.605 € -2,655.95 € 287,174 
V 15/11/2013 12,470 LIBERBANK 0.610 € 7,606.70 € 274,704 
V 15/11/2013 4,650 LIBERBANK 0.618 € 2,873.70 € 270,054 

 

*Nota: C=Compras y V=Ventas 
 

Madrid, 15 de Noviembre de 2013 


